
Projekt

z dnia  18 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2019 rok

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 650, 723 i 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/329/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 września 2018 roku w sprawie 
Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok dokonuje się zmiany § 
12 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 12pkt. 2) nieodpłatne udostępnianie sal wraz z wyposażeniem na zadania publiczne wspierane lub 
powierzane przez Gminę Miasta Czarnków;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F9AF4D7-04B6-479E-9EC6-6BB29E68DBC9. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zapisu umożliwi nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń organizacjom pozarządowym,
które na co dzień współpracują z Gminą Miasta Czarnków oraz tym, które korzystają z dotacji na
realizację zadań publicznych udzielanych przez Gminę. Unikniemy sytuacji, w których
organizacja otrzyma pieniądze np. na wynajem Sali sportowej i płacąc za wynajem zwraca
pieniądze do budżetu, z którego otrzymał dotację.
Zmiana programu została przedstawiona do konsultacji z organizacjami pozarządowymi.
Konsultacje ogłoszono zarządzeniem nr 5/2019 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia 14 stycznia
2019 r. w sprawie ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji w związku ze zmianą uchwały Nr
LIII/329/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Rocznego
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

Id: 7F9AF4D7-04B6-479E-9EC6-6BB29E68DBC9. Projekt Strona 1




